АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/а Df аr4, xn /9Б,5-п-
ЕВIIАТОРИlI

О выявлении правообладателя ранее учтенного обьекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
}ib 2l8-ФЗ (О государственной регистрации недвижимости> адц\{инистрация города
Евпатории Республики Крьш п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого дома общей площадью 54,3 кв. м. с кадастровым номером:
90:18:01013б:896, расположенного по ацресу: Республика Крыпл, г. Евпатория,ул. Чехова,
д, 28, в качестве его правообладате.тlя, владеющего даЕным объектом недвижимости на
праве собственности, выявлена Подавинникова Екатерина Ba.TlepbeBHa, года
рождения, паспорт цражданина Российской Федерации серия ...... номер ..., дата
вьцачи ..., вьцuшI .., кодподрtlзделения ......., СНИЛС .........., проживающаяпо
4дресу:

2. Право собственности Подавинниковой Екатерины Валерьевны на указанный
в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости подтверждается сведениrIми
о правообладатеJIях ранее учтенньD( объектов недвижимости, предоставленньтх фи.тпrалом
ГУП РК <Крьпл БТИ> (Свидетельство о наследовании вьцаЕо 1-й Евпаторийской
госнотконторой 03.09.2007 г. по реестру М2Н-494).

3. Указапньй в пункте 1 настоящего постtlновления объект недвижимости
не прекратил существовtlЕие, что подтверждается прилагаомым актом осмотра
от20.05.2024.

4. ,Щепартаменту имущественньD( и земельIIьD( отношений адrлинистрации города
Евпатории Республики Крьшrл осуществить действия по внесению необход{мьD( изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня подписания и подлежит
размещению на официапьном портале Правительства Республики Крьшrr - htф://rk.gоч.ru
в рвдеjIе: <Муниципапьные образования>>, подрвдеп <<Евпаторип>, а также на
официатrьном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крьпл - http://my-evp.ru в разделе <.ЩокументьD), подраздел - к,Щокрrенты адд,lинисц)ации)
в информаrдионЕо-телекоммуIIикационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постalповления возложить
на зап{еститеJIя гл{вы ад\,rинистрации города Евпатории Республики Крьпrл, курирующего
департаI\,lент имущественньD( и земельных отношений адrлинистрации города Евпатории
Республики Крьпл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев